
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZ ĄDZENIE Nr 130/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2017 rok 
i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870 
z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr 
XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brody na 2017 rok z późniejszymi zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2017 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2016 z dnia 30 
grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 2017r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

53 
Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2017r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do niniejszego zarządzenia 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

54 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 130/2017 Wó ta Gminy Brody z dnia 01 września 2017r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 130/2017 
Data podjęcia 2017-09-01 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 25 815,93 
80101 Szkoły podstawowe 17 323,93 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 323,93 

80110 Gimnazja 8 492,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8492,00 

852 Pomoc społeczna 28 000,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2800000 

Razem: 



i 	WÓJT GMINY 
Brody 

Zat cznik Nr 2 do Zarz dzenia Nr 130/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 września 2017r. 

Nazwa jednostki 
cnrawn‚dawnpi 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 130/2017 
Data podjęcia 2017-09-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 7000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

4430 Różne opiaty i składki 3 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4000,00 

450 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -18 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 

750 Administracja publiczna 10 300,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) . 	19 500.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6700,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 300,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 400,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3700.00 

75095 Pozostała działalność  - 7 700,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 700,00 

4430 Różne opiaty i składki - 2 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

758 Różne rozliczenia - 10 300,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 300,00 

4810 Rezerwy -10300,00 

801 Oświata i wychowanie 	 I . 	286,54 
80101 Szkoły podstawowe 202,39 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,39 

BeSTia 	 Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 130/2017 
Data podjęcia 2017-09-01 
Rodzaj Plan wydatków 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych - 7 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
iednostek samorzadu tervtOrialneqo 

- 7 000,00 

80104 Przedszkola 10 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
tednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 

80110 Gimnazja 84,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,15 

80113 Dowożenie uczniów do szkól -3000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 480,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 480,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

90095 Pozostała działalność  1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700,00 

92195 Pozostała działalność  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

Razem: 0 286,54 

DY 

BeSTia 
	

Strona 2 z 2 



wón• GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 130/2017 Wójta gminy Brodyz zdnia 01 września 2017r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2017 ROK 
Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 201,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 201,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 00000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 201,74 

600 Transport i łączność  431 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 740,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 406 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

406 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 641,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 641,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 9 



0550 
Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6500000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 76 619,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 619,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7661900 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 276,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 702 015,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 	• Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

Strona 2 z 9 



0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 873 148,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 068,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

1400000 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 275 666,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 900,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 146 200,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 566,11 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

203 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

135 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
I kosztów upomnień  

2 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 349 701,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 329 701,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 972 831,19 

Strona 3 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

8 120 864,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 120 864,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 522 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 522 916,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 357,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 900,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 457,19 

75816 Wpływy do rozliczenia 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 266 694,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 694,00 

801 Oświata i wychowanie 412 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 112 301,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92 301,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
Publicznych 

20 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 

Strona 4 z 9 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 716,00 

80104 Przedszkola 97 674,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 674,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 450,00 

80110 Gimnazja 34 949,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z *zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 949,00 

852 Pomoc społeczna 947 773,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

80 29200 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 866,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 426,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

152 239,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

152 239,00 

85216 Zasiłki stałe 493 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 9 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

493 090,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 152,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 152,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

111 027,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 	/ 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 766 288,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 766 288,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. $ ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

824000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

550 000,00 

90019 
Wpływyi wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

39 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

. 
34 425,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 876,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92195 , Pozostała działalność  1 876,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 876,52 

926 Kultura fizyczna 5123,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92695 Pozostała działalność  5123,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 7 z 9 



Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
5123,48 

bieżące 	razem: 37 725 116,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność  319 607,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 282 107,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

282 107,00 

60017 Drogi wewnetrzne 37 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

37 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 677 781,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 677 781,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

675 000,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2781,39 

758 Różne rozliczenia 67 476,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 476,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 8 z 9 



6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 476,70 

801 Oświata i wychowanie 266 757,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

80195 Pozostała działalność  266 757,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

266 757,25 

926 Kultura fizyczna 548 644,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 644,23 

92695 Pozostała działalność  548 644,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 644,23 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

548 644,23 

majątkowe 	razem: 1 880 266,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 490 401,48 

Ogółem: 39 605 382,61 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 490 401,48 

(*kol 2 do wykorzystania 

WÓJT G i Sffidi. ODY 

Marnie 

Strona 9 z 9 



. . 
wiirr GMINY 

Brody 

Dział  Rozdziel § Nazwa Plan 

Z tego 

, 	wydatki 
bieżące 

dog : 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

. 
Cwingezensóinb" 

firzscyczsesny  . , 
cn' 

wydatki na 
Programy 

finanschvane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad 5 u% 1 pkt 

2 i 3 

"Waty z_,,,Iggin  
Cgręczwki  
gwarancji 

oiRfirga długu 

inwestycje j 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi  "Jęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

giTnagii  związane 

zsiwi:tli:Na:i,  

zadań; 

na Programy 
finansowane z 

ęgzjap, 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17.  18 

010 Roinictwo i łowiectwo 3 704 301,74 458 273,74 46 273,74 0.00 46 273.74 410 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 248 028,00 3 109 000,00 0,00 139 028,00 

01010 IntrasIntlitura wodociągowa i aanitacYlna azzi 3 676 600.00 428 572,00 18 572,00 0,00 18 572,00 410 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 3 248 028.00 3 109 000,00 0,00 139 028,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

010 	0,00 0-0 410 000,00 000 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 2 000.00 2000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 16 572.00 16 572.00 16 572,00 0,00 16 572010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji. wniesienie 
wkładów do sadek prawa handlowego oraz na 
uzupelnienie funduszy statutowych banków 
paastwowych i innycti instytucji finansohrych 

139 028,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 139 028,00 0,00 0,00 139 028,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 	et 3 039 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 039 000,00 3 039 000,00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

70 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 70 000,00 70 000.00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3500,00 3500.00 3500.00 0,00 3600,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 500.00 3 500.00 3 500.00 0,00 3 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 24 201,74 24 201.74 0.00 24 201,74 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 zakup matenalów i wyporzazenia 474,54 474,54 074.54 0,00 470,54 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 23 727,20 23 727,20 23 727,20 0,00 23 727,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

500 Transport j łączrość 5 537 792,00 989 926.00 989 926.00 $ 000,00 984 926,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 547 866.00 4 547 866.00 294 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 849 490,00 34 490,00 34 490,00 0,00 34 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażeria 3700.00 3700,00 3700.00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług Pomsta-174h 30 740,00 30 740,00 30 740,00 0,00 30 740,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Oplaly na rzecz budżetów jednostek samorządu 
tewledalnego 

50,00 50,00 50,00 0.00 50.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjre jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadait inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 585 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 585 000.00 2 585 000.00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 120 661.00 315 295.00 315 295,00 5000.00 310 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 366.00 1 805 366,00 294 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5050.00 5000.00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup menetłułów ł  wyposażenia 9 200,00 9200.00 9260,00 0,00 9200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona I z 13 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

zlot ł  

Wydatki 
majątkowe 

nogo: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

7  tego: 

dotacje na  

zadania bieżące 

śwradczenre na 

rzea 0055  
TrzYcznYski 

wydatki na 
Wgramy 

finaudnsz°j„ewanine z  

środków. o 
yjurygij mo.,,,,,a w  

art. 5 ust 1 ula 
2 i 3 

wypłaty z tytulu 

1)°iięcz 	i  
gwarancji 

°Liski" da4W 

inwestYPe i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i UdZia1ÓW 
oraz wniesienie 

wkładów do 	i  
spółek prawa 

handlouRile• 

wynagrodzenia j  
, składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

7 realizacją  Rh statutowy, 

zadani 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

4270 Zakup uShig remontowych 40 43500 4043500 40 435.00 000 40 435,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup nokią  pozostelych 252 660,00 252 65000 252 660.00 000 252 650,00 0,00 000 0,80 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 000 8 000,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwunaycyiue jednostek budżetowych 1 511 35600 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 1 511 366,00 1 511 366,00 000 000 

6057 wydatki inwestycyjnej ednosiek budżetowych 123 363,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 123 363,06 123 363,06 123 363.06 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 636.94 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 636,94 170 636,94 170 636.94 0.00 

60017 Drogi wewnętrzne 230 641.00 103 141,00 103 141,00 0.00 103 14100 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 127 500.00 127 50000 000 000 

4270 zakup usług remontowych 103 141.00 103 141,00 103 141,00 0,00 103 141,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiotossycur 510 000,00 510 000,00 510 000,00 000 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remOrlicluYók 510 000,00 510 000.00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

60095 Pozostała działalność 27 000.00 27 000,00 27 00000 0,00 27 000.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000,00 16 000,00 18000,00 0.00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 090.00 000 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup uskig pozostałych 2 000.00 2 00000 2 090.00 0,00 2000,00 0.00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2 000,00 2 000.00 2 000,00 000 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4510 Oploty na rzecz budżetu panstwa 1 000,00 1 000.00 1 000,00 000 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opląty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
teiyloriainego I 000,00 1 000,90 1 000, 00 000 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

630 Turystyka 32 188,09 23 68800 23688,00 0,00 23 688,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 6500,00 8500,00 0,00 0,00 

63003 zadania w zakresie u yosuszechniaeia turystyki 1 000,00 1 ODO» I 000,00 0.00 1 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustną  pozostalych 1 000,00 1 00000 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

63095 Pozostała dzialalność  31 188,00 22688.00 22668,00 0,00 22 688,01 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 8 50000 8 500,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażona 21 186.00 21 186,00 21180.00 0,00 21 185,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 502,00 1 502.00 1 502,00 0.00 1 502,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 500,00 8 500,00 000 0,00 

700 Gospodarkamieszkaniowa 414 840,00 144 100.00 144 100,00 18 000.00 126 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 270 740,00 270 740,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami I tierucaromośdami 414 840,00 144 100110 144 100,00 18 000,00 126 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 270 740,00 270 740,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18000.00 15000,00 10 000.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0.00 1 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 2 z 13 



Dzial Rozdział  Nazwo Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z terg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

gwarancji Inwestycyjne 

w tym:  

z tego: 

jednostek 
&Watowaci'. 

acjbeenżaące  
zadania 

endriaedjeonst5abra  

kinankcal  

wydatki na 

finansowane z 
śpu2zkia:lenrdy.  

których mowa w 
ad 5 uM. 1 pN 

2 i 3 

wkałapprętka  act,ttrł julu obsługa długu 
inwestycje j 

zakupy 

zakup I attikeiła  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
MW& Kama 
handlowego' 

wynagrodzenia 
j  

składki  °d tli 
naliczane 

voyzdreaatkliizzziosmiachne 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane a 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4270 Zakup uslug remontowych 29 000,00 29 000.00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup &W PozoMalYCh 43 500.00 43 500,00 43 500.00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4390 1 Zakup &lup obejmujących 	konanie ekspertyz.  
analiz i opinii 

000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,20 0.00 0,00 0,00 0,00 ODC 0,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu lerylorialneg0 

100,00 100.00 100.00 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4 002,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0530 Podatek od towarów i uSlug WAD) 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizyczna& 

15500,00 15 500,00 15 500,00 0.00 15500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4510 Koszty postępowania sądowego i przkuratersklego 9 500,00 9 soma 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednorzek budżetowych 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 900,00 260 900,00 0.00 0,00 

6060 
Wydatki na zakuOY inwestycyjne odrostek 
budżetowy& 

9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 840,00 9 640,00 0,00 0,00 

710 Działalność  usługowa 149 500,00 149 500,00 149 500,00 9000,00 140 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zogospodarowatia przestrzennego 145 500.00 146 500,00 146 500.00 9000,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 yitynasrodzenł a bezosobowe 1000,00 9000,00 0000,00 9500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslog prrzostalYch 137 500,00 137 500,00 137 500.00 0,00 137 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 3000,50 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 1 560,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 

4300 Zakup usec pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

720 Infomiatyka 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała dzialalaość  5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup ushig pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 926 706,00 3 867 406,00 3 659 306.00 3 135 240,00 524 066.00 0,00 208 100.00 0.00 0.00 0,00 59 300,00 59300,00 0,23 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76519.00 76 619,00 76 619.00 72140,00 4479,00 0,00 0,23 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia Osobowe pracowników 60 258.00 60 258,00 60 258.00 60255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skiadki ta ubezpieczenia społaczne 10 403,85 10 403,85 10 403,85 10 403,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 478,15 1 478,15 1 478,15 0470,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

0210 zakup materiałów i wyposażenia I 500,00 I 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 13 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z łego: 

majątkowe 

z łego: 

wydatki Jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania  bieżą& 

Świadczenia "
a  

raynanngska9 
F 	• 

wydatki na 
Programy 

Finansowane ą  
udziałem 
środków. O 

których mowa w 
alt. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

"Wag "g"  
gacąc:Inni 
gwaranci' 

~una długa 

inwestycjewydatk 	i  

zakupyzakupy 
inwestycyjne 

w tynt 

Zakup i °Rącie 
akcji" udzialów 
oraz ~lesiem 

wkładów do 
SIRDek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wYciatk1m9i414ane 
a  strastainatnawycińst," 

zadań; 

na programy 
seansowane z  

udziałem 
o 

który& mowa w 
ań. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1; 10 

4300 zakup uslug pozostały& 1 279,00 1 27R00 1 27900 0,00 1 279,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,63 0,00 0,00 0.00 0.00 

4350 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20000 200,00 200,00 000 200,00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 000 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawa 	Stu) 158 70000 156 700,00 1 50000 0,00 1 50000 0,00 157 200,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 000 0,00 

3030 Różne erydatld ta rzecz osób hzycznych 157 200,00 157 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 157 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateniełów i suryposażetia 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup uslug pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 EW) 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 538 687.00 3 479 387,00 3 465 887,00 3 002 100.00 463 787,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 309,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe Mezaliczone do wynagrodzeń  13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 217 065,00 2207 065,00 2 217 065,00 2 217 065.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 475.00 188 475,00 188 475,00 188 475.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Skład 	a ubezpieczenia spMeczne 414 750,00 414 750,00 414 750,00 414 750,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 010,00 59 010,00 59 010,00 59 010,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 122 800,00 122 800,00 122 800,00 122 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6000.00 6 000,00 6 000,00 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,510 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 78 000.00 78 000,00 78 000,00 0.00 78 00900 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 900 0.00 000 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,01 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4300 Zakup usług pozostaly& 132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 090,00 0,00 14 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 4000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nie 	ący 	lonkami 
korpusu służby cywilnej 

24 687,00 24 687,00 24 68700 0.00 24 687,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

59 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 59 303,00 59 300,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000.00 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 4 z 13 



Dyla] Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z t ej : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

datacje na 
zadania bieżące 

"deZen,laj jna  
grzzey.f10:21 

<1̀ "Full 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udzialern 
środków, o 

których mowa w 
art 5 usl 1 pkt 

2 i 3 

wYrialY z  tY" 
poręczeń  i  
gwarancji 

itskiga długu 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i Objęcie 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

• wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki związana , __,,„___ _ 
a  sji7ja4a  ch'. 

zadań; 

na programy 
pec,,,,,,,,a, 

udziałem 

środków, o 
których mewa w 
art, 6 asa. 1 pkt 2 

j3,  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 20000 21 200,00 21 200.00 0.00 21 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostalycli 13 800,00 13100,00 13 800.00 0.00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  117 700,00 117 700,00 80 300.00 61 000,00 19 300,00 0,00 37 40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjnoprowizeine 60 000.00 60 000.00 60 000,00 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup matedalów wyposażenia 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300.00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 08000.00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy paóstmowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 27000 2 276,00 2 278,00 1 728,00 550,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
urzędy naczelnych organów władcy państwowej. 
kontroli t ochrony prawa 

2275.00 2276,00 2270,00 1 726,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 50000 1 50000 1 500,00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 

4110 Składki 	a obezpieczenia społeczne 200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,60 0,00 0.00 

4120 Okłaalsi na Fundusz Pracy 26.00 26,00 26.00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

4210 Zakup maanńalów i wyposażenia 55000 550,00 550.00 0.00 550,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

I 224 650,00 289 970,00 244 970,00 43 950.00 201 020,00 0.00 45 000.00 000 0,00 0,00 934 680,00 934 680,00 900 000.00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,09 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych 

15000,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 15 000,00 15 000,00 000 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 102 950,00 183 270,00 138 270.00 43 950,00 94 320.09 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 919 680,00 919 680,00 900 000,00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00 0,00 0.00 0.00 : 	0.00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Okładki na ubezpieczenia społeczne 0000.00 6000,00 6000,00 6000,00 000 0,00 0.00 0110 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 950.00 950,00 950,00 950,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 37 000,00 37 000.011 37 000.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 

4210 Zakup matedalOw i wyposażenia 27 320.00 27 320,00 27 320,00 0.00 27 320,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4260 Zakup energii 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,90 0.00 000 0.00 0,60 0,00 0,00 000 0,00 

4270 Zakup uskig remontowych 6 000,00 6000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup USIUg pozostałych 11000,00 19000,00 11000.00 0.00 19 000,00 1300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu uskig telekomunikacyjnych 3800,00 3 80000 3 800.00 0,00 3600,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na  

Zadania bieżące 

. świadczenia na 

1:Z:znos".  
'l 	Yelt  

wydatki na 
PrObramY 

finansowane z 
udziałem  
środków, o 

których mowa w 
ari. 5 ust. 1 pld 

2 i 3 

wypłaty z tyluilti 

PręCiefik 
gwaranci' 

obsługa długa 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

°nn wniesie". 
wkladow do 

spółek Vaala 
handlowego. 

. wynagrodzeniai 
składki od nich 

odliczane 

wydatki związane 
z  realizacje ich 

statutowych  

zadaró 

na programy 
finansowane t  

udziałem 
środków. o 

Mdłych mowa w 
ark 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1; 18 

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000.00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytodainego 

20000 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek Istidtetokwch 675 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,09 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000.00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 225 000,00 225 000.00 225 000,00 0,00 

6080 
VVydatki na Zakupy inwestycyjne jednostek 
bud terowych 4 680.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 106 700,00 108 700,00 106 700.00 0.00 106 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4810 Rezerwy 106 700,00 106 700,00 106 700,00 0.00 106 700,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

757 Obsługa długa pukticzeego 50 000,00 50 0130,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,09 0.00 50 00000 0,00 0.00 000 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
potyczek jerinoNek samorządu terytorialnego 50 000.00 50 000.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010 
ROZkaania Z bankami zynązane z obsługą  długu
publicznego 

1 000.00 1 00000 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 15 000,0D 
wartościowych oraz inne opiaty i Prowizje

0,00 15000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 000 

8110 
Odsetki od samorządowych Papierów 
wartoeciowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytowi pożyczek 

34 000,00 34000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

758 Rbzne rozliczenia 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy Ogólne i celowe 83 300,00 83 300,00 83300,00 0.00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 83 300,00 83 300,00 83 30000 0.00 83 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata wychowanie 2 956 863,51 2 341 759,17 189 843,57 1 530,00 188 313,57 2 120 820.47 8520.00 22 575,13 0,00 0,00 615 104,34 615 104,34 355 676.34 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 1 635 819.94 1 579 39194 5095,47 0.00 5095.47 1 574 295,47 0,00 0,00 0,00 0,00 56 428,00 00428,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla purzicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytodainego lub przez osobę  fizyczną  

1 557 744,00 1 557 744,00 0,00 0,00 0.00 1 557 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

16 552,47 16 552,47 0,00 0,00 0,00 16 552,47 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup matenalów 1 wyposażenia 5095,47 5095.47 5005,47 0,00 5 095,47 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 15 00000 15 000,00 0,00 0,00 

8060 
Wydatki na Zakupy inweetyCyjne jednostek 
budżelowych 

41 42800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 41420,00 41 428.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 364 306,00 214 306,00 28 000.00 0,00 28000,00 188 306,00 0,00 0,00 0.00 0.00 150000,00 150 000,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżet 	ch. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżąca 

nwiagccent,,,na  świadczenia na 

rzecz  "nn 

ljggccnYch' 

wydatki na 
Programy 

z 
odziałom 

środków, 
w  

których mowa w 
ant. 5 ust. 1 pld 

2 i 3 

~laty z 15010u 
poręczeń  i 

gwarancji 

obsługa długa 
. inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spałek Prawa 
tlśndlowego• 

wynagrodzenia i 
składki od Mat 

naliczane 

w2galk,! nwinśnne  

c  :aailulicoawycjgc.hcn  

zadań, 

no programy 
seansowane z  

udziałom 
środków, o  

których mowa w 
ant. 5 ust, 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

liunnzin itzjeadsnoobsętkf iazysacamnoąrzą  samorządu tcenerśbct prawnąainegD 	b prze  
186 306,00 186 306,00 0,00 

yi
0,00 0,00 0,00 186 306.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 
Zakup ostud przez jednostki samorządu 
lerylodalnego od inny& jednostek samorządu 
lerytodałnego 

28 000.00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 285 670.13 247 670,13 89 000.00 1 530,00 87 470,00 136 095,00 0,00 22 575.13 0,00 0.00 38 000,00 35006.00 0,00 0,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

136 095,00 136 095,00 0,00 0,00 0.00 136 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3027 Wydatki 000bowe niezaliczone do wynagrodzeń  630,00 630,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 630,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00 1 200,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0110 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7025,58 7025,06 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 7025,56 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 2752,12 2752,12 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2752,12 0,00 0.00 0,00 0,131 0,00 0,00 

4110 Składki na abezpieczeniu społeczne 220,00 220,00 22200 220.00 0,00 0,00 200 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Obiadki na ubezpieczenia społeczne I 832,20 1 832,20 0,00 0,00 0,00 0.80 0,00 I 832,20 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30.00 30.00 200 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 257.25 257,25 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 257,25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1200.00 1 200,00 020 0,00 0.00 0.00 0.00 1 200,00 0,00 020 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup mateóałów i wyposażenia 5500,00 5500,00 5500.00 0.00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup misa remontowych 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300  Zakup ustug pozostałych 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4307 zakup ushg pozostałych 8 878,00 8 878,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 8 878,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ODO 0.00 

4330 
Zakop usług przez jednostki samorządu 
terylolalnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

77 470.00 77 470,00 77470,00 0.00 77 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,110 0,00 0,00 0.00 38 000.00 38 000,00 0.00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 57230,60 97 230,00 6500,00 0,00 6 500,00 90 730.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

264„ 
n  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepuNicznej 	• 
jednostm systemu oNvialy 90 730.00 90 730,00 ODO 000 0,00 90 730,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4330 
Zakup usNg przez jednostki samorządu 
terylorialnega od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 500.00 6 500,00 6 500,00 ODO 6 500,00 0.00 0.00 200 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  

00110 Gimnazja 15 34610 346,10 346,10 0,00 346,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup meteóałów j wyposażenia 346,10 346,10 346,10 OSO 346,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

6050 VVyclatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15000,00 15060,00 0.00 0.00 

Strona 7 Z 13 



Drzal Rozdalał  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

badzetovemrs  

z ł  go: 

dotacje na 
m, 	. "mała,. 

z-ania 3133u-  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem  

ideśn'dnieukmówerw% w  

art, 5 ust, 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycję  j 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym. 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

. 
RYnagrodzenia t 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związaną  
z malin,"  

wmutowyedi  

zadań. 

na programy 
finansowane Z 

udziałem  

Środków. o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i G 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

80113 Dowozenie uczniów do szkól 69 422,00 69 422,00 60 902,00 0,00 60 902,00 000 0 520,00 000 BOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 520,00 8 520,00 0.00 0,00 0,00 0,00 EJ 520,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustne pozostałych 31 422,00 31 422,00 31 422,00 0,00 31 422,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opląty i składki 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2480,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

wychowania przedszkolnego 

35130,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 
w szkołach podstawowych j Innych formach 

35 130,00 0,00 0.00 0.00 0,00 orlo 0,00 0.00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla puNicznej 
Jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

terytoKalnego lub przez osobą  fiZyCZną  

35130,00 35 130,00 
osobę  prawną  mną  niż  jodrodka samorządu 0,00 0.00 0,00 35 130,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w SzkelaCti pOristaW0Wydi, 
gimnazjach, liceach ogólnokszta1cącyCh, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach adyrzycznycb 

98 263,00 98 263,00 0,00 0.00 98 263,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samomądu 
terytodalnego lub przez osobę  fizyczną  

98 283.00 98 263,00 0,00 0,00 0,00 98 263,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  355676.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 676,34 355 676.34 355 076,34 0,00 

5067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

266 757,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 266 757.25 266 757,25 266 757,25 0,00 

6069 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

80919,00 
buWelowych 0,00 BOO 0.00 0,00 0,00 GOO 0,00 0,00 0.00 88 919.09 88 919,09 88 919,09 0,00 

851 ochrona zdrowia 135 000,00 135 000,00 27 000.00 4000.00 23 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakupnialen"ałów i wyposażenia 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 1 096,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 905,00 3 905.00 3 905,00 0,00 3 905,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przacżedzjałanje alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00 22000.00 4000,00 18 000.00 108 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2360 

Dotacje Celowe . budZetu jednostki SaMO/Ządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

18 000,00 18000.00 0.00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budtelu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
Publicznych 

90 000,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 090 0,00 0,00 

Strona Oz 13 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

. 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:  

z łego: 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób  fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odziałem 

środków, o 
"ryci, mcvi  .„ „ 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 1Rith 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługo Mów 

inweRyge i 
zakupy 

inwernycyine 

zakup i obNęłe 
akgi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów W 

WONI,  Prawa 
handlowerns 

	

a i 	i 
wynagrodzeni  . 	i 

	

składki od nich 	, 
naliczane 

wydatki związane 
z rearnamą  ch Mamowo., 

zadań; 

no  programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i o. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1000.00 1000,00 I 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 12000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokaratorskiego 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 11 500,00 11 500,00 6 500.00 0,00 6 500.00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
Integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystany& 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2000.00 2000,00 0,00 0.00 000 0.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 2000,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zaolei stale 6000.00 5000,00 5000,00 0,00 6000,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art 
184 ustawy, pobranych nienależnie lube 
nadmiernej wysokości 

6000.00 5000,00 6000,00 0,00 0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85295 Pozostala działalność  3 000,00 3000,00 0.00 000 000 3 00000 000 000 0.00 000 0.00 000 000 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytoralnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 027.00 176 027.00 0,00 0,00 0,00 3000.00 173 027,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

176 027,00 176 027,00 0.00 0,00 0.00 3000.00 173 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terylonalnego, udzielone w [rybie ad. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadać  
zlewnych do realizagi organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 00000 3 000,00 0.00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 168 027,00 168 027.00 0.00 0,00 0,00 0,00 168 027.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3260 Inne (owy pomocy dla uczniów 5000,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

855 Rodzina 00025,00 60 925.00 60025.00 35000.00 24 925,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 świadczenie wychowawcze 9 500.00 9 500.00 9 500.00 0,00 9 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatld 
bieżące 

Z teg 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

bujdedżentcstowyeckh, 

z lega: 

dotacje na 
zadaniabieżące 

świadczenie no 
rzecz osób 

ezZez"c";  

wydatki na 
ProgramY 

finansowane z 
udziałemwypłatyz 

środków,środków,O 
maryni MOW3 W 
art. 5 ust. 1 OM 

2 i 3 

"cni  
poręczeń  I 
gwarancji 

obsługa dugo 

inwern 	i ycje 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

zakup i obiecre 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

• wynagrodzenia 
od nichi 

naliczane 

rnIda" związane 

z  S7:tiutizowych8cją 
 ich 

zadań; 

na programy 
finansowane  y 

www, 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w ad. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9000.00 9000.00 9000.00 000 0000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz Składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezPioczenia Walecznego 

11 425,00 11 425.00 11 425.00 0.00 11 425,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz palności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z namszeniem procedur. o których mowa w ad 

154  ustawą. Pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9000.00 5000,00 0000,00 000 9 000,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 25,00 25,00 25.00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 2400.00 2 400,00 2 400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

85507 Dzienni 0001(1.1110We 40 000,00 40 000,00 40 000,00 36 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 35000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup moledatów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 461 194.26 1 392 094,26 1 391 194,26 272 165,00 1 119 020,26 0,00 900,00 0.00 0.00 0,00 69 100.00 69 100,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 550 000,00 549 60000 65 940.00 482 660,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000.00 24 000.00 24 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 2040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35700,00 35700,00 35 700,00 35 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup matce ołów i wyposażenia 12 000,00 12 000.00 12 000,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 457 555,00 467 5155,00 457 566,00 0,00 467 566,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

1194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 I 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 000,00 49 000,00 49 000.00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000.00 0.00 2000,00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4303 Zakup usług pozostałych 47000.00 47 000.00 47 000.00 0,00 47 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

90004 Untzymnniezieteniwmiasnaoh i gminach 63 050.00 63050,00 63 050.00 0,00 63 050,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 10 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

' 	
Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednoNek 

budżetowych, 

z tego: 

datacje na 
zadania liczące 

Osóbśw„made„czenlana  
l29- 	- 
izYcznYclk 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
Środków, o 

małych jajwa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

7i7Platy z tatjrlu 

IX"-ficzet 
gwarancii 

ófislufla ~go 

inweMyNe i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym. 
zakup i olą  acie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spałek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki śfiMeane 

z  sTaaildilzuawycjącjiloti  

zadań: 

na Programy 
finansowane z 

udziale,n  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pw 2 

3. 

2 3 4 5 6 7 5 9 10 11 12 13 19 15 16 17 16 

4300 Zakup usług pozostałych 61 050,00 61 05000 61 050,00 0,00 61 050.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,013 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 

8050  WYdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ODO 0.00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 100,00 271 000.00 271 000.00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 100.00 M 100.00 0,00 0,00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 I 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0.00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslirg remontowych 98 000.00 98 000.00 98 000,00 0.00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup mlied Pozostałych 12000,00 12 000,00 12 000,00 0.00 12000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych . 	54 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0.00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opat i kar za korzystanie ze środowiska 40 500,00 40 500,00 40500,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslalych 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0.00 40 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500.00 0.00 9 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosialych 500,00 500,00 500,00 000 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalnośó 408 544,26 408 544.26 408 044.26 205 225,00 202 819,26 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 773,00 160 773,00 160 773.00 160 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenieroczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 827.00 31 827.00 31 827,00 31 827,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5005,00 5 095,00 5005.00 5 09500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2730,00 2730,00 2730,00 2730.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 299,87 16 299,87 16 299.87 0.00 16 299,87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 144 537.39 144 537,39 144 537.39 0,00 144 537,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

43,„„ 
''' 

Zakup usług obejmujący 	konanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2 000.00 2000.00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ODO 0,00 000 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000.00 2 000.00 2000.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

5 5 982.00 5 952,00 5082.00 0.00 982,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

921 Kultura I ochrona dziedzidwa narodowego 769 927,00 750 927,00 57427,00 8000,00 49 427,00 701 00000 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 13 



Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tape, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

Z tego: 

dotacje ara 
zadania bieżące 

świadczenia 
na  

rzecz osób 
fizycznych; 

orgietki na 
Programy 

z 
udziałem 
środków, o  

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tYlulu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa dlitgu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne  

onym: 

zakup,  °Prima 
akcji I udziałów 

oraz wniesienie  
wkładów do 

Spółek Prawa 
handlowego. 

e  wynagrodzenia„-ni- ; 
' 

składki od nich 
naliczane 

wydatki finansowane 
wydatki związane 
z realizacją  ith weintinwycn  

zadań; 

na programy 
finansderane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
as. 5 ust. 1 pkt 2 

2 3 4 5 B 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

02105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 050,00 33 050,00 20 550,00 0,00 20 55000 11 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00 0,00 000 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytodalnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

11 000.00 11 00000 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  1 500,00 1 500,00 000 0,00 0.00 006 I 560,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 zakup materiałówi wyposażenia 16 450,00 18 450,00 16 450,00 0,00 16450,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatkj jnwaslycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośroókj kultury. świetlice i kluby 563 000,00 553 000,00 33 000,00 8 000,00 25 000,00 530 000,00 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

530  00000 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0000,00 0000,00 8000,00 0000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4250 Zakup energii 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług mm0,1~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 1 700.00 0,00 1 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z tytule zakupu usług lelekomunikacyjnycli 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0.00 6.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

92116 Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 

2480 
[MMCM podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instylucji kultury 

160 000.00 160 00000 0.00 0,00 0,00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność  3077.00 3877,00 3077,00 0,00 3077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2277,00 2277,00 2277,00 0,00 2277,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uSlog PezoNNYCh 1 600.00 1 600.00 1 600.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 233 929,84 158 43000 28 430,00 0,00 28 430.00 130 000,00 10 000,0D 0,00 0,00 0,00 1 065 499,84 1 065 499,54 774 609,24 0.00 

92601 Obiekty sportowe 15300.00 0000.00 8 000.00 0,00 6000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 7350,00 7300,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ushig remontowych 2 000,00 2 000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,60 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 359.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,60 0,00 0.00 0,00 7 359,00 7 359.00 0,60 0.00 

92605 Zadania w zakresie karlimy fizycznej 408 478.00 149 663,00 9663.00 0,00 9 663,00 130 000.00 10000,00 0,00 0.00 0,00 258 815,00 258 815,00 0,00 0.00 

2350 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do reallzaNi organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

130000.00 130 000.00 0.00 0.00 0,60 130000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 12 z 13 



ONR Rozdziel g Nazwa Plan 

Z łego 

bielące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

budżetowych, 

ż  tego: 

datacje aa  
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób  fizycznych; 

wydatki na 
programy 

ż  
udziawa  
środków,  moro, rnoyea w  

ad. 5 ust. I pkt 
2 i 3 

wypłaty z otoka 

gwrarancp 

inwestycja i 

inwestycyjne 

w tym: 

zakuP i obrdele 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

jwywPdgwajednostekwynagrodzenia  i  

składki od nich 
naliczane 

Wydatki finansowane 
wydatki związane 
z real] zaR5 ren 

statu1owych 
zadań: 	• 

na programy 
ii. 	0 ławowa, z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
alt. 5 mi. 1 pkt 2 

13. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezabawne 
do wynagrodzeń  10 000,00 10 00000 000 000 0.00 000 1000000 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 000 

4210 Zakup rratedalów wyposażenia 3 66300 3 663,00 364300 0,00 365300 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0.00 0,00 000 

4300 Zakup uslog pozostatych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 815,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 258 815,00 258 815,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność  ERO 092,64 10 767,00 10 767,00 0,00 10 76700 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 799 325,64 799 325.64 774 609,24 0,00 

4210 zakup materiałów I wyposażenia 10 767,00 10 767,00 10 767,00 0,00 10 767,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 12 800.00 12 800.00 0.00 0,00 

5057 Wydatki inwestycyjna jednostek 0002elowYch 548 644.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 548 644,23 548 644,23 548 644,23 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 881,41 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 881,41 182 881,41 182 881,41 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne Jednostek 
budźelowydi 

11 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 916,40 11 916,40 0,00 0,00 

6069 
Wydatki na żaku 	inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 083.60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 43 083,60 43 083,60 43 083,60 0,00 

Wydatki razem: 21 936 920,15 11 108 102,17 7 110 65907 3 534 91100 3 575 048,57 3 475 820,47 449 047,00 22 575,13 0,00 50 000,00 10 828 817,98 10 689 789,915 2 324 285,56 139 028,00 

Strona 13 z 13 



ł  

wóri 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 130/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 września 2017r. 

DOCHOVVY ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf . Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwiazkom gmin, zwiazkom nowiatowo-aminnym) ustawami 

24 201/4 

750 Administracja publiczna 76 619,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 619,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7661900 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2276,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

227600 

801 Oświata i wychowanie 127 250,00 
80101 Szkoły podstawowe 92 301,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwiazkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ust- wami 

92 301,00 

80110 Gimnazja 3494900 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3494900 

852 . Pomoc społeczna • 35 866,00 

85213 	
• 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 	. 
rad7inne nra7 7a osoby uczestniczace w aaieciach w centrum intanrarii snnłerrziei 

35 866,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin. zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 866,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 
85501 świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 766 288,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwiazkom amin zwiazkom nowiatown-ominnvrta ii5tawam 

4 766 288,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 



85595 Pozostała działalność  8 240,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom qmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

824000 

Razem: 
	

11 638189,74 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 130/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 września 2017r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,54 
4430 Różne opiaty i składki 23 727,20 

750 Administracja publiczna 76 619,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 76 619,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 258,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 403,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 478,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
4260 Zakup energii 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

801 Oświata i wychowanie 17 813,04 

80101 Szkoły podstawowe 17 466,94 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 16 552A7 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,47 
80110 Gimnazja 346,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,10 

Razem: 
	

120909,78 

WÓJT C lo' BRODY 

M arzcń e1nat 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000001 (1)
	00000002 (1)
	00000003 (1)

